
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.0001.20.2021 

 

 
Uchwała nr 20/2021 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
z dnia 24 marca 2021 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do  Uchwały nr 2/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie tworzenia i 
dokumentowania programów studiów na studiach pierwszego oraz drugiego stopnia, studiach 

podyplomowych, kursach doszkalających, kwalifikacyjnych i szkoleniach

 
 

Na podstawie art. 28, ust. 1, pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września  2018 r. w sprawie studiów  (Dz.U. 2018, poz. 1861), oraz na podstawie 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie 

charakterystyk drugiego stopnia efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomach 6–8 Polskiej Ramy 

Kwalifikacji  (Dz.U. 2018, poz. 2218) i Ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie 

Kwalifikacji (Dz. U. 2016, poz. 64) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmianę w załączniku nr 1 do Uchwały nr 2/2019 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu z dnia 20 lutego 2019 r. w sprawie tworzenia 

i dokumentowania programów studiów na studiach pierwszego oraz drugiego stopnia, studiach 

podyplomowych, kursach doszkalających, kwalifikacyjnych i szkoleniach: 

1. załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 
       Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 

               prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

SENAT 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


